
 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/22 

WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Łanięta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę - 5 935,00 zł 

-  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę – 10 573,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 5 935,00 zł 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę – 10 573,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie : 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 23.09.2022 r. Nr FB-I.3111.2.308.2022 w sprawie zmian w planie 

dotacji celowych na 2022 rok. 

2. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 26.09.2022 r. Nr FB-I.3111.2.306.2022 w sprawie zmian w planie 

dotacji celowych na 2022 rok. 

3. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 28.09.2022 r. Nr FB-I.3111.2.324.2022 w sprawie zmian w planie 

dotacji celowych na 2022 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Łanięta 

 

 

Tomasz Szczęsny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5400



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 72/22 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 314 163,00 0,00 5 923,00 320 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

88 865,00 0,00 0,00 88 865,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 54 596,00 0,00 5 923,00 60 519,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
54 596,00 0,00 5 923,00 60 519,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 149 378,00 -10 573,00 0,00 2 138 805,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
68 588,00 -2 907,00 0,00 65 681,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
68 588,00 -2 907,00 0,00 65 681,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 131 429,00 -7 666,00 0,00 123 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5400



 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
131 429,00 -7 666,00 0,00 123 763,00 

855 
  

Rodzina 2 469 410,00 0,00 12,00 2 469 422,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 68,00 0,00 12,00 80,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
68,00 0,00 12,00 80,00 

bieżące razem: 14 079 863,77 -10 573,00 5 935,00 14 075 225,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 233,00 0,00 0,00 153 233,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 19 789 068,00 0,00 0,00 19 789 068,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
Ogółem: 33 868 931,77 -10 573,00 5 935,00 33 864 293,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

198 233,00 0,00 0,00 198 233,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5400



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 72/22 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 945 874,86 2 500 874,86 2 295 609,86 1 801 130,00 494 479,86 0,00 116 400,00 88 865,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 923,00 5 923,00 5 923,00 5 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 951 797,86 2 506 797,86 2 301 532,86 1 807 053,00 494 479,86 0,00 116 400,00 88 865,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 94 363,00 94 363,00 94 363,00 69 510,00 24 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 923,00 5 923,00 5 923,00 5 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 286,00 100 286,00 100 286,00 75 433,00 24 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 643 919,00 2 643 919,00 603 365,00 327 716,00 275 649,00 0,00 2 040 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 573,00 -10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 633 346,00 2 633 346,00 603 365,00 327 716,00 275 649,00 0,00 2 029 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 78 588,00 78 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 907,00 -2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 681,00 75 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 131 429,00 131 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 666,00 -7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 763,00 123 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 524 084,00 2 524 084,00 289 456,13 212 144,84 77 311,29 0,00 2 234 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 524 096,00 2 524 096,00 289 468,13 212 144,84 77 323,29 0,00 2 234 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 37 615 330,66 14 031 062,66 8 794 881,79 5 459 333,64 3 335 548,15 427 000,00 4 640 947,87 153 233,00 0,00 15 000,00 23 584 268,00 23 584 268,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 573,00 -10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 935,00 5 935,00 5 935,00 5 923,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 610 692,66 14 026 424,66 8 800 816,79 5 465 256,64 3 335 560,15 427 000,00 4 630 374,87 153 233,00 0,00 15 000,00 23 584 268,00 23 584 268,00 45 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5400


		2023-06-28T12:07:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




